
Zámecká knihovna smíření Čechů a sudetských Němců – Schlossbibliothek der Versöhnung zwischen Tschechen und Sudetendeutschen

ISBN

Barényiová, Olga Pražský tanec smrti Ze dnů „osvobození“ v roce 1945 Plus 2012 978-80-259-0116-8 346 Sc02Ba

Bečvář, Michal Akord 2011 978-80-260-0131-7 118 Sc02Be

Benda, Marek et al. Studenti psali revoluci Univerzum 1990 192 Sc02Be

Beneš, Dr. Edvard Šest let exilu a druhé světové války Orbis 1946 484 Sc02Be

Berková, A. et al Česká Xenofobie (Sborník) Votobia 1998 80-7220-044-5 184 Sc02Be

Boldt, Frank (ed.) Malý a velký svět Evropské Comenium 2000 144 Sc02Bo

Borkovský, Ivan et al. Dějiny Prahy Nakl. politické literatury 1964 830 Sc02Bo

Brandes, Detlef Češi pod německým protektorátem Prostor 1999 80-7260-028-1 657 Sc02Br

Čapek, Karel Hovory s T. G. Masarykem 1969 308 Sc02Ča

Čapek, Karel Svět v obrazech TGM ve fotografii Novinář 1990 80-7077-360-X 96 Sc02Ča

Nejisté útočišté Paseka 2008 978-80-7185-840-9 424 Sc02Ča

Čelovský, Bořivoj Mnichovský syndrom Syndikát novinářů 1997 80-238-1177-0 224 Sc02Če

Černý, Jiří Konec normalizace Lidové Noviny ISSN 0862-6103 Sc02Če

Churaň, Milan Postupim a Československo Mýtus a skutečnost Libri 2001 80-7277-062-4 160 Sc02Ch

Demetz, Peter Praha ohrožená 1939-1945 Politika, kultura, vzpomínky Mladá fronta 2008 978-80-204-1798-5 411 Sc02De

Dragula, Ladislav et al. Průvodce pokojnou revolucí Zdeněk Dvořáček 1990 80-900088-0-1 92 Sc02Dr

Dresler, Jaroslav (ed.) Masarykova abeceda konfrontace 1976 3-85770-046-7 228 Sc02Dr

Drtina, Prokop A nyní promluví Pavel Svatý Londýnské rozhlasové epištoly z let 1940-1945 Vladimír Žikeš 1945 454 Sc02Dr

Drtina, Prokop A nyní promluví Pavel Svatý Londýnské rozhlasové epištoly z let 1940-1945 Vladimír Žikeš 1946 viz 085/2x registr. 460 Sc02Dr

Emmert, František Průvodce českými dějinami 20. století F. Emmert - Clio 2012 978-80-905081-0-1 320 Sc02Em

Emmert, František Mobilizace 1938 Chtěli jsme se bránit! František Emmert 2015 978-80-905081-1-8 174 Sc02Em

Fara, František Četnické vzpomínky Codyprint 2002 80-902964-4-0 143 Sc02Fa

Frejka, Ludvík 1949 111 Sc02Fr

Frolík, Josef Špión vypovídá Index 1979 400 Sc02Fr

Gebhart, Jan a Kuklík, Jan Druhá republika 1938-1939 Paseka 2004 80-7185-626-6 320 Sc02Ge

Gregorovič, Miroslav První československý odboj Panorama dějin H & H 1992 80-85467-54-2 64 Sc02Gr

Havel, Václav Dokumenty doby č. 1 Svépomoc 1990 80-7063-037-X 48 Sc02Ha

Heimannová, Mary Československo Stát, který zklamal Petrkov 2020 978-80-87595-86-2 404 Sc02He

Hora, Karel Moje matka cizinecká legie 68 Publishers 1977 0-88781-031-4 334 Sc02Ho

Hora, Ota Svědectví o puči Z bojů proti komunizaci Československa 68 Publishers 1978 0-88781-062-4 595 Sc02Ho

Jedermann, František Ztracené dějiny (Vzpomínky na pohraničí) 1991 80-85241-09-9 92 Sc02Je

Junek, Václav ...celé to hnízdo musí hořet! Olympia 2015 978-80-7376-392-3 293 Sc02Ju

Kaloušová, Jarmila Pod jednou střechou s T.G.M. 68 Publishers 1977 0-88781-051-9 146 Sc02Ka

Praha Könemann 1979 3-89508-528-6 360 Sb02Ka

Kipke, R. a Vodička, K. (edd.) Rozloučení s Československem Český spisovatel 1993 80-202-0447-4 234 Sc02Ki

Klimek, Antonín Vítejte v první republice 1918 - 1938 Havran 2003 80-86515-33-8 303 Sc02Kl

Kliment, Josef Zápisky legionářovy Zdeněk Susa 2005 80-86057-35-6 160 Sc02Kl

České průšvihy Barrister & Principal 2005 80-86598-87-X 365 Sc02Ko

Kocian, Jiří Historikové proti znásilňování dějin 2002 ISSN 0862-8513 Sc02Ko

Kohák, Erazim Národ v nás 68 Publishers 1976 0-88781-052-7 208 Sc02Ko

Kosatík, Pavel Ferdinand Peroutka Život v novinách (1895-1938) Paseka 2003 80-7185-568-5 354 Sc02Ko

Kosatík, Pavel České okamžiky Torst 2011 276 Sc02Ko

Kosatík, Pavel Tigrid, poprvé Mladá Fronta 2013 978-80-204-2026-8 349 Sc02Ko

Pražské povstání 1945 1965 150 Sc02Ko

Kratochvil, Antonín Žaluji CCC Haarlem 1973 366 Sc02Kr

Kratochvil, Antonín Žaluji CCC Haarlem 1975 348 Sc02Kr

Kratochvil, Antonín Žaluji CCC Haarlem 1977 406 Sc02Kr

Kuklík, Jan a Němeček, Jan Proti Benešovi! Karolinum 2004 80-246-0777-8 485 Sc02Ku

Lockhart, Bruce Britský agent konfrontace 1973 148 Sc02Lo

Macák, Ludvik Tomáš Garrigue Masaryk 1990 64 Sc02Ma

Machovec, Milan Tomáš G. Masaryk Melantrich 1968 282 Sc02Ma

Mackenzie, Compton Dr. Beneš Družstevní Práce 1948 514 Sc02Ma

Mandler, Emanuel Benešovy dekrety proč vznikaly a co jsou Libri 2002 80-7277-139-6 128 Sc02Ma

Marco, Jindřich Soudruh agresor Mladá Fronta 1990 80-204-0182-2 160 Sc02Ma

Mareš, Michal Přicházím z periferie republiky Academia 2009 978-80-200-1786-4 588 Sc02Ma

Moravec, F. Špión, jemuž nevěřili 68 Publishers 1977 0-88781-032-2 380 Sc02Mo

Nevyhoštěný, Josef Financem na Podkarpatské Rusi Codyprint 2002 80-902964-3-2 200 Sc02Ne

Pasák, Tomáš Život a dílo Tomáše Garrigua Masaryka Horizont 1990 16 Sc02Pa

Peroutka, Ferdinand TGM Představuje plukovníka Cunninghama Konfrontation 1977 3-85-770-052-1 184 Sc02Pe

Placák, Petr Paseka 2015 978-80-7432-604-2 192 Sc02Pl

Pospíšil, Jaroslav Hyeny Lipa Vizovice 2002 80-86093-67-0 464 Sc02Po

Pospíšil, Jaroslav Hyeny v akci Lipa Vizovice 2003 80-86093-68-9 693 Sc02Po

Místa Paměti Národa Jota 2015 978-80-7462-827-6 492 Sc02PO

Prokš, Petr Od monarchie k republice Panorama dějin H & H 1993 80-85467-78-X 56 Sc02Pr

Prokš, Petr Konec jednoho experimentu Panorama dějin H & H 1993 80-85787-08-3 68 Sc02Pr

Provazniková, Marie XI. všesokolský slet v Praze 1948 konfrontace 1976 3-85770-03-8 100 Sc02Pr

Radotínský, Jiří Rozsudek, který otřásl světem ČTK 1990 80-7046-045-8 96 Sc02Ra

Rak, Jiří et al. Co kdyby to dopadlo jinak? Křižovatky českých dějin Dokořán 2007 978-80-7363-137-6 183 Sc02Ra

Škvorecký, Josef Zbabělci 1964 360 Sc02Šk

Slánský, Rudolf Nové úkoly ÚV KSČ 1948 45 Sc02Sl

Stěhule, L. (Kopie) Jan Laichter 1919 59 Sc02St

Tesař, Jan Mnichovský komplex Prostor 2000 80-7260-035-4 240 Sc02Te

Tesař, Jan Mnichovský komplex Jeho příčiny a důsledky Prostor 2014 978-80-7260-304-6 279 Sc02Te

Tigrid, Pavel Politická emigrace v atomovém věku Index 1974 138 Sc02Ti

Tigrid, Pavel Academia 2002 80-200-0792-x 318 Sc02Ti

Tigrid, Pavel (ed.) Svědectví, čtvrtletník pro politiku a kulturu Svědectví Paříž 1969 396 Sc02Ti

Tigrid, Pavel (ed.) Svědectví, čtvrtletník pro politiku a kulturu 44: O dvacet let později (1952-1972) Svědectví Paříž 1972 188 Sc02Ti

Tigrid, Pavel (ed.) Svědectví, čtvrtletník pro politiku a kulturu 59: Pražské číslo Svědectví Paříž 1979 188 Sc02Ti

Tigrid, Pavel (ed.) Svědectví, čtvrtletník pro politiku a kulturu Svědectví Paříž 1988 ISSN 0039-6419 332 Sc02Ti

Tomášek, Dušan Vláda emigrantů Duben-Listopad 1945 Epocha 2009 978-80-7425-018-7 224 Sc02To

Tůma, Oldřich et al. (edd.) Contemparary history Czech republic Stiftung Aufarbeitung 2005 110 Sb02Tů

Uhlíř, Jan a Kaplan, Jan Praha ve stínu hákového kříže Ottovo nakladatelství 2005 80-7360-210-5 200 Sc02Uh

Urban, Jaroslav F. President Dr. Edvard Beneš 1946 133 Sc02Ur

Vacek, Eduard Expozice dokumentů 2006 Sc02Va

Vacík, Miloš (ed.) Malá pevnost Terezín Mír 1950 172 Sc02Va

Vejvoda, Jaroslav Svědectví archivů Moba 2006 978-80-243-2889-8 277 Sc02Ve

Veverková, Emilie Znovu bych mu ruku podala! (Vzpomínky) Zdeněk Susa 2004 80-86057-26-7 156 Sc02Ve

Vladislav, J. a Prečan, V. Horký leden 1989 v Československu Novinář 1990 80-7077-396-0 164 Sc02Vl

Žáček, Pavel et al. (edd.) Pamět‘ a dějiny OABS 2007 ISSN 1802-8241 216 Sc02Za

Kronika sametové revoluce 68 – 89 1989 80-7046-033-4 48 Sc02ZZ

Nýrsko ve století proměn Muzeum v Nýrsku 2002 40 Sc02ZZ

...a lidi křičeli PAMATUJ! Nakl. a vydav. Práce 32 Sc02ZZ

Československé legie v Rusku 1914-1920 Č.-Sl. obec legionářská 12 Sc02ZZ

autor
Autor

titul
Titel

podtitul
Untertitel

nakladatelství
Verlag

rok
Jahr

stran
Seiten

signatura
Signatur

Rodina Hohenlohe-Langenburg na 
Červeném Hrádku

Hohenlové v Čechách, na Moravě a v 
Rakousku

takzvané terezínské dětské opery 
BRUNDIBÁR

Okupační politika, kolaborace a odboj 1939-
1945

Československý 
Spisovatel

Čapková, Kateřina a Frankl, 
Michal

Československo a uprchlíci před nacismem 
1933-1938

25. únor 1948 v československém 
hospodářství

S předmluvou ministra financí dr. Jaromíra 
Dolanského

Ministerstvo informací a 
osvěty

Svár demokracie a totality v politickém, 
společenském a kulturním životě

Institut pro 
středoevropskou kulturu a 

politiku

Literární dokument o odvrácené tváři 
Květnového povstání v Čechách v roce 1945

Kaplan, Jan a Nosarzewska, 
Krystyna

Ze života a bojů na Rusi ve světové válce v 
letech 1914-1919

Kocian, J. a Pernes, J. a Tůma, 
Oldřich a kol.

Prohry, krize, skandály a aféry českých dějin 
let 1848-1989

Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy 

České republiky

Průvodce usudem inteligentního muže ve 20. 
století

Kotrlý, Josef a Krajina, Vladimír a 
Machotka, Otakar a Pejša, Oskar 

a Schwarzenberg, František

Rada svobodného 
Československa, 

Washington
I. díl

Svědectví a myšlenky o deformacích stalinské 
justice v Československu

II. díl
Vrátit slovo umlčeným

III. díl
Cestou k Sionu

Česká a slovenská protibenešovská opozice v 
Londýně 1939-1945

Československá tisková 
kancelář

Gottwaldovo Československo jako fašistický 
stát

POST BELLUM a Nosálek, Petr 
(edd.)

Průvodce po místech spojených s událostmi 2. 
světové války

Československý 
spisovatel

Projev na zasedání Ústředního výboru 
Komunistické strany Československa dne 17. 

listopadu 1948

Československý stát v mezinárodním právu 
a styku

Jeho příčiny a důsledky
(fotokopie)

Kapesní průvodce inteligentní ženy po 
vlastním osusdu

34-35-36: Československo 1968
Dokumenty a komentáře

Jmenný a věcný – Rejstřík – Ročníky 1956-
1987 (čísla 1-80)

Vademecum soudobých dějin Česká 
republika

Články, proslovy, recitace, programová látka 
oslavných večerů

Ústřední učitelské 
nakladatelství

Oběti komunistické moci v severočeském 
pohraniči v letech 1945-1946

Pomsta pozdních partyzánů 
a jiné poválečné tragédie

Revue pro studium totalitních režimů
ročník I, čislo 1

Československá tisková 
kancelář


